
Projekt 
 
z dnia  13 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 
reprezentowanym przez Zarząd Zlewni w Legnicy dotyczącego „Opracowania koncepcji zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego rejonu ulic Skoczylasa – Promenada (os. Leśnica) 
i  ul. Głównej (os. Stabłowice) we Wrocławiu” oraz przekazanie tej koncepcji w formie pomocy 

rzeczowej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – 
Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 
reprezentowanym przez Zarząd Zlewni w Legnicy dotyczącego „Opracowania koncepcji zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego rejonu ulic Skoczylasa – Promenada (os. Leśnica) 
i  ul. Głównej (os. Stabłowice) we Wrocławiu” zleconej przez Gminę Wrocław oraz na przekazanie 
przedmiotowej koncepcji w formie pomocy rzeczowej Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie. 

§ 2. Wyrażenie zgody  i przekazanie pomocy rzeczowej, o których mowa w  § 1, następuje przy założeniu, 
że koncepcja zabezpieczenia przeciwpowodziowego będzie podstawą do podjęcia prac projektowych 
i wykonawczych. 

§ 3. Warunki przekazania koncepcji zostaną zawarte w porozumieniu z Państwowym Gospodarstwem 
Wodnym Wody Polskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEAEB20-32A5-4808-8B08-37E63FFC711D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


